令和４年７月 28 日

都立学校教員及び

区市町村立中学校教員 各位

東京都立立川国際中等教育学校

校長 市村 裕子

教員公募に伴う個別相談の実施について

東京都立立川国際中等教育学校では、教員公募に伴う個別相談を下記のとおり実施いた

します。本校に御興味のある先生は、別紙「教員公募個別相談申込票」に必要事項を御記入

の上、電子メールで御提出ください。

記

１ 実施日

  令和４年８月５日（金）及び８月 18 日（木）

２ 時程

  午前８時 30 分から午後４時 10分まで

※ 相談時間は 30分程度です。

３ 実施方法

  対面により実施

４ 申込方法

（１） 別紙「教員公募個別相談申込票」に必要事項を御記入の上、御提出ください。

（２） 提出先は東京都立立川国際中等教育学校 副校長 長田裕之です。

電子メールで御提出ください。

メールアドレス：Hiroyuki_Osada@member.metro.tokyo.jp

（３） メール件名及びファイル名は「個別相談申込票（〇〇学校●●）とし、〇〇に所属

校名、●●に名前を御入力ください。

５ 個別相談実施日の決定について

  日程を調整後、申込いただいたメールアドレス宛てに本校より御連絡いたします。

【担当】
東京都立立川国際中等教育学校
副校長 長田 裕之
電話 ０４２－５２４－３９０３
電子メールアドレス
Hiroyuki_Osada@member.metro.tokyo.jp